

Raasiku Vallavolikogu keskkonnakomisjoni koosolek

PROTOKOLL

Raasiku

11. jaanuar 2012. nr 1

Koosoleku algus kell 18.00, lõpp kell 20.15

Koosolekut juhatas: Helle Vaga

Koosoleku protokollija: Tiina Napp

Kohal olid: Helle Vaga (komisjoni esimees), Tiit Reeder, Tiina Napp, Priit Tammeraid, Kaido Kirsip, Aavo Sirel.

Kutsututena osalesid: valla ehitus-ja keskkonnaosakonna juhataja Alari Kruusvall, valla volikogu liige Olev Sinijärv.

Kinnitati järgmine päevakord:

- 1. 2012.a. keskkonna eelarve;**
- 2. Raasiku valla jäätmekava koostamise algatamine;**
- 3. „Raasiku valla ühisveevärgi ja kanalisatsiooni arendamise kava aastateks 2009-2021“ täiendamise algatamine;**
- 4. Sõnavõttud.**

Päevakorrapunkt nr 1

2012.a. Keskkonna eelarve

Alari Kruusvall tutvustab Raasiku valla keskkonna eelarve taotlust 2012 aastaks. Komisjonil on eelarve kohta järgmised tähelepanekud:

- ⤴ Raasiku valla kalmistute haldamine. Kuna juba eelmises komisjonis oli teemaks kalmistute olukord, siis tõstasid uuesti teemad: kalmistute register ja kes seda peab; Raasiku uuele kalmistule on geo-möödistus tehtud, millal tellitakse see ka vanale kalmistule; milline on olemasolev info kalmistute kohta ja kes seda haldab. Ettepanek on kutsuda keskkonnakomisjoni järgmisele koosolekule kalmistute haldaja, et saada olukorrast parem ülevaade.
- ⤴ Eelarve rida kinnistute ja platside niitmine – Kaido Kirsip teeb ettepaneku niitmistöde hange teha kaheks aastaks, see võimaldaks paremini planeerida vahendeid.
- ⤴ Jaanipäeva lõkete korraldus- ja koristustööd: see eelarverida on mõeldud Aruküla ja Raasiku alevike s jaanipäeva lõkete tegemiseks, mitte külades.
- ⤴ Eelarve rida liigvee tõrje - sisuks on liigvee ärajuhtimine Arukülas raudteejaama lähiumbruses, kus liigvesi on juba mitmed aastad probleemiks. Selleks on vajalik sobivamate lahenduste leidmine ja vajalike kooskõlastuste hankimine. Praeguseks on võetud hinnapakkumised (firmadelt Maa ja Vesi ja Maves) projekti koostamiseks, kuid pakkumised on tunduvalt suuremad kui on võimalik eelarvesse raha planeerida. Vajalik on otsustada, kuidas probleemiga edasi minna, mida eelarves oleva summaga on üldse võimalik ära teha. Igal juhul peab probleemi lahendamiseks algust tegema. Tegemist on olemasoleva kraavisüsteemi rekonstrueerimisega. Kas sellisel juhul on vajalik kallite projektide tellimine, tasuks kaaluda võimalust olemasolevaid kraave puhastada ja

süvendada.

- ▲ Raasiku aleviku korrashoid: Lauri Otsa tööga ei saa endiselt rahul olla. Kui probleem kestab, on vajalik koguda tõendusmaterjal tegemata/halvasti tehtud töödest (fotomaterjal) ja seejärel teha noomitus. Raha on küll eelarvesse planeeritud, kuid töö tulemused on halvad.
- ▲ ÜVK arendamise kava ülevaatamine-täiendamine – eesmärgiks on praeguseks tehtud töö ülevaatamine ja ajakohastamine. Edasised rahastused sõltuvad sellest aruandest. Tehtud hinnapakkumistest kvalifitseerus töö teostajana FIE Taivo Kaus. Töö teostamise hind on planeeritud vastavalt tema hinnapakkumisele, lepinguid ei ole veel sõlmitud.

Otsustati: keskkonnakomisjon on võtnud valla eelarve taotluse 2012 aastaks teadmiseks.

Eelarverida - liigvee tõrje - sisustada seletuses konkreetsemate töödega, mis töid selle nimetuse all kavandatakse.

Päevakorrapunkt nr 2

Raasiku valla jäätmekava koostamise algatamine

Alari Kruusvall tutvustab jäätmetega seonduvaid probleeme. Vastavalt valla arengukavale peab olema välja töötatud jäätmemajanduse arengusuunad aastateks 2012-2017. Võetud hinnapakkumistest kvalifitseerus töö teostajaks FIE Taivo Kaus. Jäätmemajandusega seostuvalt on valla eelarvesse planeeritud rahad järgmiste tööde teostamiseks: isetekkeliste prügihunnikute äravedu, jäätmete vedu vallale kuuluvatest korteritest, haljastusjäätmete (aia ja pargi jäätmed) äravedu. Eelmisel aastal veeti haljastusjäätmete kogumiskampaania (sügisene lehevedu) käigus ära 2000 kotti jäätmeid.

Otsustati: jäätmekava koostamise algatamine on jäätmemajanduse arengusuunaks vajalik.

Päevakorrapunkt nr 3

„Raasiku valla ühisveevärgi ja kanalisatsiooni arendamise kava aastateks 2009-2021“ täiendamise algatamine;

Valla eelarvesse on planeeritud summa töö ÜVK arendamise kava ülevaatamine-täiendamine, mille eesmärgiks on praeguseks etapiks teostatud tööde ülevaatamine ja ajakohastamine. Töö tegemise vajalikkus tuleneb valla arengukavast. Samas on mitmetes varasemates komisjonides Tiit Reeder selgitanud, et tuleb kaardistada kanalisatsiooni vajadus nii Aruküla kui Raasiku alevikes. See on ajamahukas töö ning selleks on vaja planeerida mingid summad. Komisjoni ettepanek on vastavat valla eelarves olevat punkti täiendada lähteandmete kogumise vajadusega, milleks on küsitluse läbiviimine.

Otsustati: Vajalik on kindlasti kanalisatsiooni vajaduse kaardistamise küsimus viia volikogusse ning edastada vastav info vallavanemale. Tööde tegemiseks vajalik summa planeerida 2012 aasta eelarvesse.

Päevakorrapunkt nr 4

Sõnavõttud

Helle Vaga: Raasiku tehase katlamaja on väga halvas seisukorras ja varisemisohtlik. Selle küsimusega peab kindlasti tegelema valla vääртеomenetleja (omanik Aivar Pruvli). Omanikule on tehtud mitmeid ettepanekuid oma vara paremaks haldamiseks, kuid ta ei ole midagi ette võtnud. Tuleb võtta kasutusele rangemad abinõud.

Priit Tammeraid: Raasiku valla territooriumil on väga palju halvas seisus ja lagunemisohtlikke hooneid, mille omandus on ebaselge. Ettepanek on kaardistada valla territooriumil paiknev peremehetu vara, aga ka vara mis on küll kellegi omanduses, kui ohtlikus seisus.

Tiit Reeder: Seoses vee ja kanalisatsiooni süsteemide uuendamisega, hakkab 1. märtsist kehtima veele uus hind ja see saab oleme võrreldes praegusega tunduvalt kõrgem (2 korda). Vajalik on elanike teavitamiseks viia läbi kampaaniad: artiklid kohalikes lehtedes, info valla koduleheküljel,

et inimeste ei tuleks hinnatõus ebaseeldiva üllatusena vaid nad oleksid sellest varem teadlikud. Inimesi peab teavitama hinna tõstmise vajalikkusest.

Aavo Sirel tunneb huvi, kas lumelükkamisfirmadega on lepingud sõlmitud, et seoses praeguste lumesadudega ei jääks see töö tegemata. Alari Kruusvall vastab, et lepingud on sõlmitud ja sel aastal on uuendusena lumelükkamismehhanismid varustatud GPS jälgimisseadmetega, mis annab väga hea ülevaate teostatud töödest.

Otsustati: Tiit Reeder võtab ühendust ajalehega „Sõnumitooja“ ja organiseerib vee hinnatõusu kajastavate artiklite ilmumise.

Alari Kruusvall teeb valla vääртеomenetlejale ettepaneku võtta ühendust Aivar Pruvliga, et teha talle ettekirjutus temale kuuluva Raasiku tehases paikneva vana katlamaja kordategemiseks.

Järgmise komisjoni koosoleku toimumine otsustatakse vastavalt vajadusele.

Helle Vaga
Koosoleku juhataja

Tiina Napp
Kooaoleku protokollija